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Cuenta
de ahorros

Estado Digital de Cuenta

MOLINA SANCHEZ ROBERTO BISMARCK
CUENTA:  12758004570 / C.I.:   0704150598 / TELF.:  

Quito

Ejecutivo de Cuenta:   ASESOR DIGITAL

Teléfono:  072930010 ext 4452

Oficina:  OFICINA PRINCIPAL MACHALA - AYACUCHO SN ENTRE SUCRE Y 25 DE JUNIO MZ I22

Fecha Corte: Del 01 Jul 2023 Al 31 Jul 2023

En  base  al  Reglamento  de Comprobantes de  Venta (Art.4  num  1),  los  Estado  Digital  de

Cuenta   emitido  por PRODUBANCO  son  documentos  autorizados  por  el SRI como otros

comprobantes  de Venta que sustentan  costos  y  gastos  para  efectos  del  Impuesto  a   la

Renta.Daremos por aceptada su conformidad al saldo de este Estado Digital de Cuenta, a los

cheques  pagados  y   a  los  depósitos  registrados,   salvo  que dentro del  plazo  de  45 días

contados  desde  la  fecha  de  corte,  usted  notifique  por  escrito su reparo a la atención de

auditoría del Banco.

Saldo inicial contable: 1.78

Saldo final contable: 0.00

(#)  TOTAL BASE IMPONIBLE IVA 12% 3.80

(#)  TOTAL IVA 12% 0.42

(#)  TOTAL 4.22

Detalle de Transacciones

Resumen de transacciones

Ciudad Fecha Número Descripción Valor
Saldo
Contable

Saldo
Disponible

Quito Jul  3 18884471-2524 TRANSF BCE RECIBIDA SPI2 +5128.37 5130.15 5130.15

Quito Jul  3 706836020900 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B.L. -1618.00 3512.15 3512.15

Quito Jul  3 706836020900 # TARIFA POR TRANSF.INTERBANCARIA B.L -0.40 3511.75 3511.75

Quito Jul  3 709549020900 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B.L. -550.00 2961.75 2961.75

Quito Jul  3 709549020900 # TARIFA POR TRANSF.INTERBANCARIA B.L -0.40 2961.35 2961.35

Quito Jul  3 717444020900 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B.L. -400.00 2561.35 2561.35

Quito Jul  3 717444020900 # TARIFA POR TRANSF.INTERBANCARIA B.L -0.40 2560.95 2560.95

Quito Jul  3 724302020900 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B.L. -10.00 2550.95 2550.95

Quito Jul  3 724302020900 # TARIFA POR TRANSF.INTERBANCARIA B.L -0.40 2550.55 2550.55

Quito Jul  3 50247995 TRANSFERENCIA CTAS TERCEROS BCA ENL -399.00 2151.55 2151.55

Quito Jul  3 700237000000 COMPRA ESTABLECIMIENTO INTERNACIONA -1.00 2150.55 2150.55

Quito Jul  3 50253635 TRANSFERENCIA CTAS TERCEROS BCA ENL -120.00 2030.55 2030.55

Quito Jul  3 788973020900 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B.L. -30.00 2000.55 2000.55

Quito Jul  3 788973020900 # TARIFA POR TRANSF.INTERBANCARIA B.L -0.40 2000.15 2000.15

Quito Jul  4 415798999999 COMPRA ESTABLECIMIENTO INTERNACIONA -3.99 1996.16 1996.16

Quito Jul  4 415798999999 ND 12% IVA SERVICIO DIGITAL -0.48 1995.68 1995.68

Machal Jul  4 007824000498 RETIROS ATM CLIENTES PRODUBANCO -60.00 1935.68 1935.68

Quito Jul  4 582088PM9063 COMPRA ESTABLECIMIENTO NACIONAL -7.00 1928.68 1928.68

Machal Jul  5 64509876 RETIRO CON LIBRETA -1500.00 428.68 428.68

Quito Jul  5 322011020900 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B.L. -300.00 128.68 128.68

Quito Jul  5 322011020900 TARIFA POR TRANSF.INTERBANCARIA B.L -0.40 128.28 128.28
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Ciudad Fecha Número Descripción Valor
Saldo
Contable

Saldo
Disponible

Quito Jul  5 322011020900 (REV) TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B +300.00 428.28 428.28

Quito Jul  5 322011020900 (REV) TARIFA POR TRANSF.INTERBANCAR +0.40 428.68 428.68

Quito Jul  5 338067020900 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B.L. -300.00 128.68 128.68

Quito Jul  5 338067020900 # TARIFA POR TRANSF.INTERBANCARIA B.L -0.40 128.28 128.28

Quito Jul  5 425804999999 COMPRA ESTABLECIMIENTO INTERNACIONA -14.43 113.85 113.85

Quito Jul  5 425804999999 ND 12% IVA SERVICIO DIGITAL -1.73 112.12 112.12

Quito Jul  6 22251237 PAGO IESS SCI-BCA PERSONAS -79.20 32.92 32.92

Quito Jul  6 22251237 # TARIFA TRANSF SCI RECIBIDA -0.22 32.70 32.70

Quito Jul  6 704256020900 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B.L. -10.00 22.70 22.70

Quito Jul  6 704256020900 # TARIFA POR TRANSF.INTERBANCARIA B.L -0.40 22.30 22.30

Quito Jul  7 000207205240 COMPRA ESTABLECIMIENTO NACIONAL -6.45 15.85 15.85

Quito Jul  7 50432633 TRANSFERENCIA CTAS TERCEROS BCA ENL -10.00 5.85 5.85

Quito Jul  8 284372020900 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B.L. -5.00 0.85 0.85

Quito Jul  8 284372020900 # TARIFA POR TRANSF.INTERBANCARIA B.L -0.40 0.45 0.45

Quito Jul  9 029835003663 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B.L. +2.00 2.45 2.45

Quito Jul  9 434430999999 COMPRA ESTABLECIMIENTO INTERNACIONA -1.99 0.46 0.46

Quito Jul  9 434430999999 ND 12% IVA SERVICIO DIGITAL -0.24 0.22 0.22

Quito Jul 15 50705033 TRANSFERENCIA CTAS TERCEROS BCA ENL +10.00 10.22 10.22

Quito Jul 15 SPI-29118905 TRANSFERENCIA BCE(SPI) BANCA EN LIN -9.00 1.22 1.22

Quito Jul 15 SPI-29118905 # TARIFA TRANF ENVIADA SPI BANCA ENLÍ -0.40 0.82 0.82

Quito Jul 17 50733089 TRANSFERENCIA CTAS TERCEROS BCA ENL +55.00 55.82 55.82

Quito Jul 17 560252020900 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA B.L. -30.00 25.82 25.82

Quito Jul 17 560252020900 # TARIFA POR TRANSF.INTERBANCARIA B.L -0.40 25.42 25.42

Quito Jul 17 677891999999 COMPRA ESTABLECIMIENTO INTERNACIONA -1.99 23.43 23.43

Quito Jul 17 677891999999 ND 12% IVA SERVICIO DIGITAL -0.24 23.19 23.19

Machal Jul 17 009321000498 RETIROS ATM CLIENTES PRODUBANCO -20.00 3.19 3.19
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